КРАСНОПАХАРЕВСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
403033, Волгоградская обл. Городищенский  район  хутор  Красный Пахарь  ул.Новоселовская 16 тел/факс 8-(84468)-4-57-30

РЕШЕНИЕ

от «09» августа 2014г.
№ 15/2
Об утверждении отчета
«Об исполнении бюджета
за первое полугодие 2014 года»

Заслушав отчет главы Краснопахаревского сельского поселения об  исполнении бюджета за первое полугодие 2014 года, в соответствии с Планом  работы Краснопахаревского Совета депутатов на 1-е полугодие 2014 года, утвержденного Решением Совета депутатов №8/2 от 11.01.2014г.,   Краснопахаревский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета за первое полугодие 2014 года»:
1.  по доходам в сумме: 2 453 684,99 коп.,  в т.ч. поступления:
-Налоговые:  324 223,83 коп.
-Неналоговые: 181 667,01 коп.
-Безвозмездные: 1 947 794,15 коп.
(согласно Приложению 1)
1. по расходам в сумме: 2 564 333,07 коп., в т.ч.:
а) Общегосударственные расходы 1 780 395,90 коп.,  в т.ч.:
-Расходы на заработную плату работников администрации – 7 человек; в т.ч. муниципальных служащих – 4 человека, выборные муниципальные должности – 1 человек:  785 845,06 коп.
б) Общее образование (осуществление подвоза детей в школу) 152 729,20коп.
в) Культура, в том числе расходы на заработную плату работников учреждения (штатная численность  6 человек): 297 581,47 коп.
г) Пенсии  107 037,05 коп.
Результат исполнения бюджета дефицит/ профицит: -117 303,64; -110 648,08
(согласно Приложению 2).
1. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Междуречье».
1. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Краснопахаревского
сельского поселения                                                                                  М.Н.Белова